

Połaniec, dn. 26.03.2024 r.

**Projekt protokołu Nr XCVII/2024
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu
w dniu 26 marca 2024 roku.**

Obrady sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu.

Rozpoczęcie obrad - godz. 15⁰⁰

Zakończenie obrad - godz. 15⁴⁵

Ad. 1

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XCVII, nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Połańcu zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy, następnie powitał: p. Radnych, p. Jacka Nowaka – burmistrza Miasta i Gminy, p. Jarosława Kądziałę – zastępcę burmistrza Miasta i Gminy, p. Małgorzatę Żugaj – skarbnik Gminy, p. Bogumiłę Niespodziewaną – sekretarz Gminy, p. Pawła Krupę – Radcę Prawnego, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, kierowników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy, oraz wszystkie osoby, które przybyły na sesję.

Następnie, p. Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad, ponieważ w sesji na 15. radnych uczestniczyło 15. radnych.

Ad. 2

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej odczytał zaplanowany porządek obrad oraz zapytał, czy są zgłaszane propozycje zmian.

Z upoważnienia p. Burmistrza propozycję zmiany zgłosiła p. Bogumiła Niespodziewana – sekretarz Gminy, wnioskując o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połaniec na rok 2024.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w wniosek.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15.radnych.)

Głosowanie:

za wnioskiem – 15 osób (jednogłośnie)

(Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zajac, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Dalmata - Konwicka, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Zbigniew Rodenko, Jacek Mazur, Krystyna

Spała, Paweł Laska, Joanna Witek.)

Następnie p. Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad wraz ze zmianami.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

**za przyjęciem porządku obrad – 15 osób (jednogłośnie)
ze zmianami**

(Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Dalmata - Konwicka, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Zbigniew Rodenko, Jacek Mazur, Krystyna Spała, Paweł Laska, Joanna Witek.)

Przyjęty porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
 - a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Połaniec na lata 2024-2031.
 - b) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2024 rok.
 - c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego. */Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW764 w miejscowości Połaniec na odcinku od skrzyżowania z DK79 do ronda w kierunku miejscowości Łęg. /*
 - d) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego. */Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW764 na odcinku Rudniki – Połaniec do DK79./*
 - e) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVI/565/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 5 września 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego.
 - f) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połaniec na rok 2024.
4. Przedstawienie sprawozdań i informacji za rok 2023:
 - a) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Połańcu za 2023 rok.

b/Sprawozdanie z realizacji "Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta i Gminy Połaniec na lata 2022-2024" za 2023 rok.

c/Sprawozdanie z realizacji "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-2023" za 2023 rok.

d/Sprawozdanie z realizacji "Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Połaniec na lata 2021-2027" za 2023 rok.

5. Zakończenie obrad.

Ad. 3

a/Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Połaniec na lata 2024-2031.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli:

Pan Paweł Laska – radny Rady Miejskiej zapytał odnośnie przedsięwzięcia „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Połańcu”, po zmianie nazwy na „Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego wraz z bazą noclegową”, mianowicie, czy Gmina rozeznawała się odnośnie dofinansowania do takiego programu - chodzi o budowę bazy noclegowej.

Pan Jacek Nowak – burmistrz Miasta i Gminy poinformował, że był wraz z p. Zastępcą z wizytą u p. Ministra, Ireneusza Rasia, który wspomniał o tym, że miasto do tej pory jeszcze nie podjęło takich działań, żeby była baza noclegowa, żeby była baza sportowa, pełnowymiarowa hala. Rozmawiano również na temat parkingów wielopoziomowych, nad którymi będzie zadaszone lodowisko, latem korty tenisowe albo inne zajęcia sportowe. Gmina będzie zabiegać o to, żeby obiekty mogły mieć bazę hotelową by właśnie przez te działania realizować wszystkie zadania sportowe. Realizować zadania sportowe z miastami partnerskimi, do których gmina teraz wraca i odbudowuje struktury i działalność. Na obszarze województwa świętokrzyskiego odbywają się również spartakiady. Taka spartakiada będzie się odbywać za rok w Połańcu. Na ten dzień będzie trzeba znaleźć obiekty do ulokowania młodzieży i przeprowadzenia wszystkich sportów spartakiady. Środowiska sportowe widzą te potrzeby i już w tym roku było spotkanie odnośnie spartakiady, która się odbędzie w Czechach i również tam połaniecka młodzież będzie brała udział. Hala, o której mowa byłaby pełnowymiarową halą sportową, gdzie odbywałyby się wszystkie dyscypliny sportowe, natomiast jeszcze będzie podbudowa

tej hali, czyli podziemia albo piwnice, strzelnica i będzie to można wykorzystywać też jako schron dla ludności cywilnej, gdyż mieszkańcy na spotkaniach pytają o to. Pan Burmistrz dodał, że chyba nikt nie wierzył, że w Zrębinie będzie budowana hala sportowa, niektórzy na tej sali też byli przeciwni temu. Jak dzisiaj widać, że realizacja idzie już dość dużą parą, to ojców sukcesu zaczyna być coraz więcej. Tu p. Radny zapytał, czy p. Minister wspomniał, że obecnie jest taki program pod kątem budowy hali wraz z hotelem i żeby o taki program się starać, w związku z tym p. Burmistrz powiedział, że nie wie, czy to się będzie nazywać „z hotelem”, wydaje mu się na chwilę obecną, że będzie się nazywać „z motelem”. Gmina będzie zabiegać o to, aby taki program był uruchomiony, żeby te obiekty sportowe były kompleksowe, bo te potrzeby są widoczne. Ponadto widać, że sport się rozwija. Pan Burmistrz dodał, żeby nie przeszkadzać, jeśli się nie pomaga.

Pan Paweł Laska – radny Rady Miejskiej zapytał, czy gmina już szacowała całkowity koszt takiej inwestycji, jeśli jest taki program.

Pani Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy poinformowała, że gmina jest na etapie wstępnej koncepcji. Żeby dojść do szacowania kosztów, trzeba najpierw zastanowić się, z jakiego to będzie zadania, jak to będzie realizowane, czy będzie tylko służyło celom sportowym, czy też celom kulturalnym. Czy będzie to budowała jednostka budżetowa, będzie obsługiwała, czy będzie do tego powołana spółka. Żeby na te pytania odpowiedzieć, to trzeba znać wytyczne programu. Widać po programach sportowych, jak są ogłaszane nabory, że trzeba być gotowym z dokumentacją. Przygotowanie dokumentacji, to jest czasami rok albo dłużej, więc jeśli nie zrobi się pierwszego kroku, to nigdy nie będzie się gotowym, żeby wystartować w programie na dofinansowanie. Być może będzie taki program, że uda się to zrobić kompleksowo, a być może będzie to etapowane. Nikt też dzisiaj nie mówi, że jednym przetargiem wybuduje się wszystkie te obiekty, bo gmina nie jest budżetowo nawet przy dofinansowaniu gotowa na to, aby w ciągu jednego czy dwóch lat taką inwestycję zrealizować. To jest proces na pewno wieloletni. Za chwilę zostanie uruchomiona hala w Zrębinie i wstępne koszty będą widoczne. Pytanie, czy mimo kosztów gmina ma to realizować, czy nie. Uruchomiono basen. Było wiele pytań, wątpliwości - potrzebnych, niepotrzebnych. Na takie pytania nikt nie jest w stanie odpowiedzieć, gmina, ani projektant, bo to są za daleko idące pytania. Najpierw trzeba sobie odpowiedzieć na pytanie, czego się chce. Czy chce się, żeby dzieci korzystały z tego za darmo. Jeżeli będzie się od wszystkich pobierać wejściówki, gminę będzie na to stać, tylko czy o to chodzi. Gmina z pełną świadomością również za zgodą Rady finansuje działalność basenów w takim zakresie, żeby seniorzy, dzieci szkolne, sekcje sportowe mogły korzystać z tego za darmo. Aby odpowiedzieć na tak zadane pytania, trzeba wcześniej przeprowadzić szerokie rozmowy zarówno z p. Radnymi, jak i z mieszkańcami, jak to funkcjonowanie ma wyglądać.

Pan Paweł Laska – radny Rady Miejskiej powiedział, że nie ma takich informacji, dlatego jako radny pyta na sesji. Dodał, że nikt nie mówi, żeby hala nie powstała, bo hala jest potrzebna w gminie, bo dzieci mają w-f na korytarzu, na przedsionku, nie mają odpowiednich warunków do tego i hala jest niezbędna.

Pan Jacek Nowak – burmistrz Miasta i Gminy dopowiedział, że jeśli chodzi o realizację wieloletniego programu gminnego chce, żeby w mieście i gminie Połaniec było to realizowane, gdyż brakuje takich obiektów, a podopieczni muszą korzystać z obiektów poza Połańcem. Trzeba też wiedzieć o tym, że to są prognozy wieloletnie, które są w strategii Gminy. To są strategie, które są finansowe, do kosztorysowania i na pewno niedługo zostanie to p. Radnym przedstawione, również w budżecie, bo budżet też musi być pod to zadanie podłączony. Pan Burmistrz podkreślił, że nie można się zatrzymywać, bo wiele potrzebnych obiektów się buduje, na które niektórzy mieszkańcy czekali wiele lat.

Pan Zbigniew Rodenko – radny Rady Miejskiej powiedział, że w którymś programie, wyborczym p. Radnych wyczytał wspieranie budowy hali sportowej w Połańcu. Dodał, że jest zdziwiony, jeśli to wsparcie ma tak wyglądać.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej podkreślił, że budowa hali sportowej jest potrzebna, jak również jakiegoś obiektu obok, gdzie sportowcy i nie tylko mogliby się zatrzymać, bo nie ma w gminie bazy hotelowej. Radni, którzy siedzą na tej sali, a byli w poprzednich kadencjach wiedzą doskonale, że takie plany już były od dawna, lecz nie było dobrego klimatu, żeby pozyskać środki. Państwo Radni wiedzą doskonale, co się działo z basenem, miało być potężne wsparcie z zewnątrz a nie było. Trzeba było wziąć kredyt, budując inne inwestycje w tym czasie, żeby ten basen był w takich kształtach, jak wygląda dzisiaj. Zawsze się mówiło o tej hali, zresztą były też poczynania, bo część gruntów jest wykupionych. Brakowało jednej działki, ale jak p. Burmistrz kiedyś wspominał, temat jest załatwiony, czy w trakcie załatwiania. Działanie, to trzeba już zacząć, a później zastanowić się, czy to jest ekonomicznie uzasadnione. Na pewno hala nie zarobi na sobie lub ten hotel, ale w jakiejś części trzeba wszystko robić, żeby tak się działo.

Pan Jacek Nowak – burmistrz Miasta i Gminy powiedział, że jeśli chodzi o działki, gmina wykupuje działki. Teraz jest w trakcie wykupu dwóch kolejnych działek, właśnie pod ten kompleks, aby w tym jednym miejscu znajdowały się wszystkie te objekty. Gdy wykonawca wykona wstępny projekt w 3D, spróbuje to jeszcze p. Radnym przedstawić, żeby nanieśli swoje uwagi, będą konsultacje, będą rozmowy nad tymi zadaniami. Wraz z p. Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji, jak również z p. Zastępcą był na spotkaniu w Polskim Związku Piłki Ręcznej, gdyż chce, żeby właśnie związek piłki ręcznej w części realizował swoje zadania, pasje, żeby ten obiekt był wykorzystywany właśnie w taki sposób, aby można było z niego korzystać na miejscu. Obiekt sportowy dla miasta

i gminy Połaniec, jak również dla osób, które będą z niego korzystać i komercyjnie płacić środki na utrzymanie tego obiektu.

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/651/2024 została podjęta.

b/Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2024 rok.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/652/2024 została podjęta.

c/Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/653/2024 została podjęta.

d/Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan Andrzej Wawrzyniec – radny Rady Miejskiej wyraził zadowolenie, że tak oczekiwana od wielu lat inwestycja – połączenie dwóch rond, będzie zrobiona. Jest to bardzo potrzebna inwestycja, gdyż chodzi o bezpieczeństwo, przejście itd. Jest to dobra informacja dla mieszkańców na święta. Pan Radny podziękował p. Burmistrzowi, że jeździ i stara się o te środki, oraz Radzie Miejskiej, podkreślając, że tak powinny wyglądać inwestycje, że jak się zaczyna to i kończy. Chociaż to trwało parę lat, cieszy się, że ta inwestycja wreszcie będzie skończona. Kontynuując, p. Radny zapytał, czy przy okazji przebudowy tej drogi, będzie możliwa do zrealizowania jakaś zatoczka, z tego względu, że na dzień dzisiejszy niektórzy mieszkańcy przechodzą przez jezdnię na skróty, bo nie ma możliwości – jedzie np. z Mielca i wysiada, gdzie jest linia ciągła. Autobus, bus nie powinien się tam zatrzymywać. Mieszkańcy pytają, czy będzie możliwość zrobienia jakiejś zatoczki.

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/653/2024 została podjęta.

Pan Zbigniew Rodenko – radny Rady Miejskiej podziękował p. Radnym za podjęcie niniejszej uchwały a p. Burmistrzom za starania, ponieważ mieszkańcy czekali na to ok. 20 lat. Teraz czas realizacji zależy od Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, oczywiście po wykonaniu całej dokumentacji.

e/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVI/565/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 5 września 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/654/2024 została podjęta.

f/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/643/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połaniec na rok 2024.

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Danuta Bobrowska – kierownik ref. Techniczno - Inwestycyjnego.

Pan Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Zbigniew Rodenko – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie procedowany projekt uchwały.

(Podczas głosowania na sali obecnych było 15 radnych.)

Głosowanie:

za podjęciem uchwały - 15 osób (jednogłośnie)

(Małgorzata Dalmata – Konwicka, Wanda Kaczmarczyk, Stanisław Lolo, Izabela Płonka, Zbigniew Porębski, Krystyna Spała, Joanna Witek, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Andrzej Baran, Grzegorz Tomecki, Jacek Mazur, Krzysztof Zajac, Zbigniew Rodenko, Paweł Laska).

Uchwała Nr XCVII/655/2024 została podjęta.

Ad. 4

W związku z tym, iż p. Radni mieli możliwość zapoznania się ze wszystkimi sprawozdaniami przedłożonymi przez Kierownika OPS i nie zgłoszono żadnych pytań do przedstawionych sprawozdań, p. Przewodniczący podkreślił, że sprawozdania są jak zawsze sporządzone bardzo merytorycznie i bardzo za nie dziękuje.

Pani Ewa Tomalska – kierownik OPS podziękowała wszystkim za współpracę w 2023 roku, prosząc o współpracę na 2024 rok.

Ad. 5

Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad p. Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej z okazji zbliżających się świąt złożył p. Radnym, ich rodzinom, wszystkim obecnym na sali i mieszkańcom gminy wszelkiej pomyślności, zdrowych i wesołych świąt. Następnie podziękował wszystkim obecnym na sali za przybycie na XCVII, nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Połańcu i zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Agnieszka Janowska

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław Lolo

